Nome

ADEMIR JOSE ALVES

ANA MARIA PROPHETA DE MATTOS
DANILO DE ABREU PRADO

EUKLES JOSE CAMPOS

FRANCISCO OCTAVIO PEREIRA DE
LUCAS RODRIGUES PORTILHO

LUIZ MATIAS DA SILVA

MARCELO RODRIGUES SILVA
MARCOS FERNANDES DA SILVA
MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA
ORLANDO GHIOTTO JUNIOR

RENATO MANOEL PORTILHO
RICARDO CURY

RODOLFO ANDRADE DE OLIVEIRA
ROSALINA SONIA DOS SANTOS COSTA
ROSELI APARECIDA LUAN DE SOUSA
ROSELI LAZARA ALCINO

Remuneracéo - Més de Referéncia - 07/2016

Orgéao

Cargo

Vereadores

Tesoureiro

Presidente da Camara
Vereadores

Vereadores

Chefe de Gabinete da Presidéncia
Vereadores

Vereadores

Agente de Servigos Gerais
Vereadores

Diretor Geral

Vereadores

Vereadores

Assessor Juridico
Vereadores

Vereadores

Agente de Servigos Gerais

Total Bruto Total do Més

(R9)
6.233,44
8.322,75
6.926,04
6.233,44
6.233,44
5.306,33
6.233,44
6.233,44
1.953,74
6.233,44

13.262,01
6.233,44
6.233,44
5.830,39
6.233,44
6.233,44
2.058,98

(R9)
6.233,44
8.322,75
6.926,04
6.233,44
6.233,44
5.306,33
6.233,44
6.233,44
1.953,74
6.233,44

13.262,01
6.233,44
6.233,44
5.830,39
6.233,44
6.233,44
2.058,98

Liquido
(R$)
2.217,62
3.798,08
5.818,09
4.974,72
5.078,99
3.432,78
4.974,72
3.977,03
1.261,64
3.046,08
9.939,18
4.974,72
5.078,99
4.638,40
3.610,18
5.026,85
1.823,55



